

# BASIN KUPÜRLERİ

29 Ekim 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## YURLİĞ TURNUVALARI SONUÇLANDI

GSB Isparta yurtlarında kalan öğrencilerin katılımıyla düzenlenen Yurtlig turnuvaları, futbol, basketbol, voleybol, masa tenisi ve satranç branşlarında gerçekleştirilen heyecan dolu mücadelelerle sona erdi. Genç sporcular, turnuva boyunca yeteneklerini sergilerken dostluk ve takım ruhunu da pekiştirdi.

Yurtlig turnuvaları, hem sporun hem de dostluğun ön planda olduğu bir atmosferde gerçekleştirildi ve gençlerin spor aşkını daha da artırdı.

Final müsabakalarının ardından 6 Mart Spor Salonu'nda düzenlenen ödül töreninde, dereceye giren takımlara ödülleri Birim Şube Müdürleri tarafından takdim edildi.

İl Müdürü Murat Çağrı Kaya turnuva sonunda yaptığı açıklamada, yurtlarda kalan öğrencilere sundukları aile sıcaklığının yanı sıra, bu tür etkinliklerin sosyal etkileşimi artırarak gençlerin duygusal gelişimlerine katkı sağladığını vurguladı. Gençlerin bir araya gelmesinin toplumsal dayanışma

ve birlikteliği pekiştireceğine de değinen Kaya, bu tür organizasyonların gelecekte de devam edeceğini müjdeledi.

Turnuvanın atmosferi, hem sporun hem de dostluğun ön planda olduğu bir ortam sundu ve gençlerin spor aşkını daha da artırdı. Yarışmaların sonuçlarında birinci olan yurtlarımız ise şöyle belirlendi:

\* Futbol: Isparta Erkek Öğrenci Yurt Müdürlüğü

\* Kız Basketbol: Bediüzzaman Said Nursi Kız Öğrenci Yurt Müdürlüğü

\* Erkek Basketbol: Isparta Erkek Öğrenci Yurt Müdürlüğü

\* Kızlar Voleybol: Bediüzzaman Said Nursi Kız Öğrenci Yurt Müdürlüğü

\* Erkekler Voleybol: Isparta Erkek Öğrenci Yurt Müdürlüğü

\* Kızlar Masa Tenisi: Bediüzzaman Said Nursi Kız Öğrenci Yurt Müdürlüğü

\* Erkekler Masa Tenisi: Isparta Erkek Öğrenci Yurt Müdürlüğü

\* Satranç: Isparta Erkek Öğrenci Yurt Müdürlüğü  
MERYEM YAMAN



**Konya'nın Cihanbeyli ilçesinde öğretmenlik görevini sürdüren Lütfi Şahin Konya Cihanbeyli Erkek KYK Yurdu'nda pul ve FDC koleksiyonu sergisi düzenledi.**

# Konyalı Öğretmen KYK Yurdu'nda Sergi Düzenledi



■ Konya'nın Cihanbeyli ilçesinde öğretmenlik görevini sürdüren Lütfi Şahin Konya Cihanbeyli Erkek KYK Yurdu'nda pul ve FDC koleksiyonu sergisi düzenledi.

Konya'da Eğitimci Yazar Şair Youtuber Araştırmacı Koleksiyoner olan Lütfi Şahin "Haberleşme yol ve yöntemleri insanlık tarihi kadar eskidir. Tarih öncesinde dumanla, haber güvercinleriyle haberleşen insanlar ileri ki zamanlarda mektup ile haberleşmiştir. Tabi ki mektup göndermenin belli bir maliyeti olmakta, bunu da mektubun üzerine yapıştırdıkları pullar ile karşılamaktadırlar" dedi.

Şahin "Gerek mektup üzerine yapıştırılan pullar gerekse de koleksiyon için basılan pullar zaman içerisinde koleksiyonerlerin albümleri içerisinde yer bulmuşlardır" diye konuştu.

Lütfi Şahin Konya Cihanbeyli Erkek KYK Yurdu'nda pul ve FDC koleksiyonu sergisi düzenlediğini söyleyerek sözlerine şöyle devam etti: "Sergimiz sayesinde hem öğrencilerimizin hem de vatandaşlarımızın pul koleksiyonerliği hakkında bilgi sahibi olduklarını düşünüyorum. 25 Ekim 2024 tarihinde saat 14:00 ile 16:00 arasında koleksiyon meraklılarını KYK Yurdu'nda görmekten dolayı mutlu oldum" şeklinde konuştu. **Haber Merkezi**





## Vali Aktaş öğrencilerle bir araya geldi

Uşak Valisi Naci Aktaş, **KYK yurtlarında** kalan öğrencilerle akşam yemeği yiyip onların sorularını yanıtlayarak taleplerini dinledi. Ziyareti sırasında öğrencilere başarı dileyen Vali Aktaş'a, Vali Yardımcısı Önder Can ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Hacı Tefvik Özdemir eşlik etti.



# VALİ NACİ AKTAŞ, KYK YURTLARINDAKİ KALAN ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU



Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş, Uşak Merkez Erkek Öğrenci Yurdu ve Mehmet Hacım Erkek Öğrenci Yurdu'nu ziyaret ederek öğrencilere moral verdi. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı bu iki yurtda kalan öğrencilerle bir araya ge-

len Vali Aktaş, ilk olarak Merkez Erkek Öğrenci Yurdu'nda akşam yemeğini gençlerle paylaştı, ardından öğrencilerin isteklerini ve önerilerini dinlemek üzere sohbet etti. Akşam saatlerinde Mehmet Hacım Erkek



Öğrenci Yurdu'na geçen Vali Aktaş, burada da gençlerin sorularını yanıtlayarak eğitime dair tavsiyelerde bulundu. Öğrencilerin kendilerini en iyi şekilde geliştirmeleri için her türlü desteğin verileceğini belirten Aktaş, tüm öğrencilere

başarılı bir eğitim hayatı temennisinde bulundu. Vali Dr. Naci Aktaş'ın ziyaretine, Vali Yardımcısı Önder Can ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Hacı Tevfik Özdemir de eşlik etti. / Nihal Yavuz





# Gençlik ve Spor Bakanı Bak Edirne'de

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, "TUSAŞ'a yönelik terör saldırısı bize şunu gösterdi. Bizi durdurmak istiyorlar ama durduramayacaklar. Bayrağı indiremeyecekler, bu millete diz çöktüremeyecekler. Daha çok üreteceğiz ve hep beraber büyük Türkiye için çalışacağız." dedi



AK Parti Edirne 8. Olağan Merkez İlçe Kongresi'ne katılan Bakan Bak, Türkiye'nin dört bir yanında ilçe kongreleri düzenlediklerini söyledi.

AK Parti 8. Büyük Olağan Kongresi ile 2028'e hazırlanacaklarını ifade eden Bak, "İşte bize düşen, durmadan çalışmak, hep çalışmak, ülke için çalışmak. Recep Tayyip Erdoğan ile yürütmeye devam edeceğiz. Tüm dünyaya ve herkese şunu söyleyelim. Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi'ne (TUSAŞ) yönelik terör saldırısı bize şunu gösterdi. Bizi durdurmak istiyorlar ama durduramayacaklar. Bayrağı indiremeyecekler, bu millete diz çöktüremeyecekler. Daha çok çalışacağız, daha çok üreteceğiz ve hep beraber büyük Türkiye için çalışacağız." diye konuştu.

Bakan Bak, AK Parti iktidarıyla savunma sanayinde dışa bağımlılığın azaldığını vurgulayarak, "İktidara geldiğimizde dışa bağımlılığımız yüzde 85'i. Şimdi biz yüzde 85'ten fazlasını kendimiz yapıyoruz. Kendimiz üretiyoruz ve ihracat yapıyoruz. Sadece İstanbul'da yapılan savunma fuarında 6,5 milyar dolarlık savunma sanayi ihracatı sözleşmesi yapıldı." ifadelerini kullandı.

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, teknoloji alanında büyük ilerleme yaşayan Türkiye'nin İHA ve SİHA üretiminde dünyada ilk üç ülke arasında yer aldığını dile getirdi.

Türk mühendislerin başarılı çalışmalarıyla gururlandıklarını anlatan Bak, şunları kaydetti:

"Sayın Cumhurbaşkanı'nızın önderliğinde yaptığımız yatırımlarla, Anadolu gemisiyle, Altay tankıyla bu bölgede güçlü Türkiye'nin adınımlarını görüyoruz. TUSAŞ'ta KAAN uçağının gövdesinin son perçininin çakılma töreninde oradaydım. NATO heyetiyle beraber gitmiştik. Orada gözleri pırıl pırıl parlayan genç mühendisler var, tüm dünyaya şunu söylüyorlar. Bizim mühendislerimiz vatanını seviyor, ülkesini seviyor ve ülkesi için çalışıyor. Onlar Amerikalı mühendislerden de daha iyi, Alman mühendisinden de daha iyi. Onların yüreğinde vatan sevdası var."

Türkiye'yi durdurmak isteyenlere karşı üretmeye ve çalışmaya devam edeceklerini anlatan Bakan Bak, şöyle devam etti:

"Yapılan çalışmalara baktığımız zaman mazlum coğrafyalarda şunu duyuyoruz. 'Recep Tayyip Erdoğan'a iyi bakın. Ona sızden çok bizim ihtiyacımız var.' Çünkü mazlum coğrafyalarda

kimsesizlerin sesi, Recep Tayyip Erdoğan'ın o gurur sesi var. Ona inanıyorlar, ona güveniyorlar. O, Birleşmiş Milletler kürsüsünden dünya besten büyüktür diye bağran liderdir. O mazlum coğrafyaların lideridir, sessiz yığınların sesidir, kimsesizlerin kimsesidir. AK hareketin lideridir. O yüzden onunla beraber yürümekten gurur duyuyoruz. Ben de küçük yaştan beri yanındayım. Bizi yetiştirdi, okuttu, yurt dışına gönderdi. Siyasette de yanındayız, her zaman yanındayız. Her zaman engellerle karşılaştık. Muhtar bile olamaz, dediler. Bu teşkilat, bu millet onu Cumhurbaşkanı yaptı. O nedenle millet ne derse o olur. Milletten talimat alırız, milletin dediği dışında hiçbir şey yapmayız. O yüzden yine kenetlenme zamanı. Hepimiz gördük ki bizi durdurmak isteyenler var. TUSAŞ'taki mühendisin dediği gibi, 'Daha çok çalışacağız, daha çok üreteceğiz.' Yine biz varız, yine bu coğrafyada üretmeye devam edeceğiz."

"Her tarafta hizmet etmeye devam ediyoruz"

Bakan Bak, sporda devrim niteliğinde yatırımların yapıldığını belirtti.

Türkiye'ye hizmet etmeye devam edeceklerini ifade eden Bakan, konuşmasına şöyle devam etti:

"Gençlik merkezleri, genç ofisler, yurtlar, stadyumlar yaparak gençlerimize hizmet ediyoruz. Milli takımın, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda gösterdiği başarıyı alkışlıyoruz. Orada tüm dünyaya, Avrupa'ya genç jenerasyona sahip milli takımımızı gösterdik. Onlara gurur duyduk. Seyircimiz Almanya'da statları doldurduğu şehirlerde çalgın Türkleri gösterdi. Biz milli değerlerimize değer veren bir ülkemiz. Yine yapılan stadyumlar, ortaya konan spor tesisleri, yapılan spor devrimleriyle Türkiye, 2032 Avrupa Futbol Şampiyonası'nı İtalya'yla beraber organize edecek. Milli takımımız Uluslar Ligi grubunda



lider. İnşallah orada da lider olup bir üst lige çıkacağız. Yani tesisler, havuzlar, salonlar var. Her tarafta hizmet etmeye devam ediyoruz."

Türkiye'de yurt kapasitesini 1 milyona çıkarmak için yoğun bir şekilde çalıştıklarını aktaran Bak, yurtları yenilerken bir yandan da yenilerini yaptıklarını belirtti.

Üniversiteye başvuran gençlere barınma imkanı sağladıklarını ifade eden Bak, "Yurt kapasitemizi arttırmak istiyoruz. Şu anda 980 bindeyiz. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumuna** başvuran öğrencilerimizin yüzde 96'sını yerleştirdik ve yeni yurtlarımızı da tamamlayarak bunun kapasitesini arttırmaya devam ediyoruz. Gençlerimiz de memnun, bizler de memnunuz." değerlendirmesinde bulundu.

Son seçimlerde gösterdiği başarıdan dolayı AK Parti Edirne Teşkilatına te-

şekkür eden Bak, "Az kaldı. Belediyeye de kazandı. Edirne'ye de hizmeti getireceğiz. Edirne'ye hizmeti getirmek için hep beraber çalışın. Teşkilata emek verenler çok iyi anlıyoruz. Her biriniz kıymetlisiniz." ifadelerini kullandı.

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal ise kongrenin hayırları vesile olmasını dileyerek geçen hafta başladıkları kongre sürecinin sonuna geldiklerini belirtti.

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ'nin (TUSAŞ) Kahramankazan'daki yerleşkesine yönelik terör saldırısı nedeniyle kongreleri buruk bir şekilde gerçekleştirdiklerini dile getiren Aksal, "Yaşanan hain saldırı nedeniyle içimiz buruk. Ben TUSAŞ saldırısında hayatını kaybeden şehitlerimiz Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum." dedi.

AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Sert de Türkiye'nin "dostlarını sevindirmek, düşmanlarını üzme için" güçlü bir iradeye sahip olması gerektiğini, o iradenin ise Recep Tayyip Erdoğan ve AK Parti olduğunu ifade etti.

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İbâ da bugüne kadar partilerinde görev almış kişilerin hiçbirine teşekkür edecek, kongrelerinin hayırlı olmasını diledi. Konuşmaların ardından mevcut başkan Engin Makak'ın tek aday olduğu kongrede seçilmeye geçildi.

Anadolu Ajansı



## BARÜ Spor Bilimleri Fakültesi gençlerle buluşmaya devam ediyor

Bartın Üniversitesi (BARÜ) Spor Bilimleri Fakültesi, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Cemal Özman ve Arş. Gör. İbrahim Gümüşboğa'nın katılımıyla önemli bir etkinliğe imza attı.

Haber : Muhammet CİVAN

Bartın Üniversitesi (BARÜ) Spor Bilimleri Fakültesi, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Cemal Özman ve Arş. Gör. İbrahim Gümüşboğa'nın katılımıyla önemli bir etkinliğe imza attı.

**Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı Mehmet Rifat Efendi Erkek **Öğrenci**

**Yurdu**'nun davetlisi olarak yurda giden Bartın Üniversitesi (BARÜ) Spor Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Cemal Özman ve Arş. Gör. İbrahim Gümüşboğa, gençlerle bir araya gelerek spor ahlakı ve espor konularında keyifli ve bilgilendirici bir sohbet gerçekleştirdi.



Özman ve Gümüşboğa, gençlerin sporla iç içe olduğu bu ortamda, sporun sadece fiziksel bir aktivite değil aynı zamanda ahlaki değerlerin gelişimi için de önemli bir araç olduğunu vurguladı.

Esportun hızla büyüyen dünyasında gençlerin karşılaşılabileceği sorunlar ve bu sorunlara çözüm yolları

üzerine de konuşan akademisyenler, gençlerin sorularını yanıtlayarak meraklarını giderdi.

Bu önemli etkinlik sayesinde Bartın Üniversitesi (BARÜ) Spor Bilimleri Fakültesi, hem akademik bilgiyi toplumla paylaşma fırsatı buldu hem de gençlerin gelişimine katkı sağladı.